
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ковыльненская средняя общеобразовательная школа им.А.Смолко»

Раздольненского района Республики Крым
(МБОУ «Ковыльненская школа им. А. Смолко»)

ПРИКАЗ
01.10.2021 г.                               с.Ковыльное                               № 251

О создании школьного спортивного клуба в МБОУ
«Ковыльненская школа им. А. Смолко »

      В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,
на основании методических рекомендаций Минпросвещения России и
Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МБОУ «Ковыльненская школа им. А. Смолко»

школьный спортивный клуб «Быстрее! Выше! Сильнее!».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Алиева

Рефата Абкеримовича - учителя физической культуры МБОУ
«Ковыльненская школа им. А. Смолко»

3. Утвердить план работы клуба (Приложение 1).
4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба

(Приложение 2).
5. Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                          Н.С.Свирская

С приказом ознакомлен:

Алиев Р.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: kovylnoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Свирская Наталья Сергеевна
Действителен c: с 03.09.2025, 05:16
Действителен до: до 27.11.2026, 05:16

Ключ подписи: 0F2B05DE162A9062B845454B2BF180C9


